附件1

池州市2016年初中毕业升学体育考试评分标准(总分50分)
	单项
	必考项目
	选考项目（六选二）
	单项

	
	
	单项
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	1000米
(分.秒)
	800米
(分.秒)
	
	立定跳远
(米)
	坐位体前屈
(厘米)
	引体向上
(次)
	仰卧起坐（次/分钟)
	一分钟跳绳
(个)
	掷实心球
（米）
	足球运球 (秒)
	

	分值
	男
	女
	分值
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	分值

	20
	3′40〞
	3′25〞
	15
	2.5
	2.02
	21.6
	23.5
	15
	52
	180
	172
	12.4
	7.8
	7.5
	8.1
	15

	19
	3′45〞
	3′32〞
	14.7
	2.45
	1.96
	19.7
	21.8
	14
	50
	175
	167
	12.1
	7.7
	7.7
	8.6
	14.7

	18
	3′50〞
	3′39〞
	14.4
	2.4
	1.9
	17.8
	20.1
	13
	48
	168
	160
	11.5
	7.6
	8.1
	9.4
	14.4

	17
	3′57〞
	3′47〞
	14.1
	2.33
	1.83
	15.8
	18.4
	12
	45
	160
	153
	11
	7.5
	8.5
	10.2
	14.1

	16
	4′05〞
	3′55〞
	13.6
	2.25
	1.76
	13.8
	16.7
	11
	42
	150
	143
	10.3
	7.4
	8.9
	11.3
	13.6

	15
	4′10〞
	4′00〞
	13.1
	2.21
	1.73
	12.4
	15.4
	—
	40
	140
	133
	9.6
	7.2
	9.4
	12.3
	13.1

	14.6
	4′15〞
	4′05〞
	12.4
	2.17
	1.7
	11
	14.1
	10
	38
	136
	129
	9.4
	7.1
	9.7
	12.7
	12.4

	14.2
	4′20〞
	4′10〞
	11.7
	2.13
	1.67
	9.6
	12.8
	—
	36
	130
	123
	9
	7
	10.1
	13.3
	11.7

	13.8
	4′25〞
	4′15〞
	11.0
	2.09
	1.64
	8.2
	11.5
	9
	34
	124
	117
	8.6
	6.9
	10.5
	14.0
	11.0

	13.4
	4′30〞
	4′20〞
	10.6
	2.05
	1.61
	6.8
	10.2
	—
	32
	116
	109
	8.2
	6.8
	11.1
	14.8
	10.6

	13
	4′35〞
	4′25〞
	9.5
	2.01
	1.58
	5.4
	8.9
	8
	30
	108
	101
	7.7
	6.6
	11.6
	15.7
	9.5

	12.6
	4′40〞
	4′30〞
	9
	1.97
	1.55
	4
	7.6
	—
	28
	103
	96
	7.4
	6.5
	11.9
	16.4
	9

	12.2
	4′45〞
	4′35〞
	8.5
	1.93
	1.52
	2.6
	6.3
	7
	26
	94
	88
	6.9
	6.4
	12.4
	17.5
	8.5

	11.8
	4′50〞
	4′40〞
	8
	1.89
	1.49
	1.2
	5
	—
	24
	86
	80
	6.5
	6.3
	12.9
	18.6
	8

	11.4
	4′55〞
	4′45〞
	7.5
	1.85
	1.46
	-0.2
	3.7
	6
	22
	75
	69
	5.9
	6.2
	13.5
	20.1
	7.5

	11
	5′15〞
	4′55〞
	7
	1.8
	1.41
	-1.4
	2.9
	5
	20
	64
	58
	5.3
	6
	14.1
	21.6
	7

	9
	5′35〞
	5′05〞
	6.5
	1.75
	1.36
	-2.6
	2.1
	4
	18
	60
	54
	5
	5.8
	14.5
	22.0
	6.5

	7
	5′55〞
	5′15〞
	5
	1.7
	1.31
	-3.8
	1.3
	3
	16
	53
	48
	4.6
	5.4
	15.0
	22.7
	5

	6
	6′15〞
	5′25〞
	4
	1.65
	1.26
	-5
	0.5
	2
	14
	46
	42
	4.2
	5
	15.5
	23.3
	4

	4
	6′35〞
	5′35〞
	3
	1.6
	1.21
	-6.2
	-0.3
	1
	12
	37
	33
	3.6
	4.5
	16.2
	24.2
	3

	2
	6′55〞
	5′45〞
	2
	1.55
	1.16
	-7.4
	-1.1
	—
	10
	28
	25
	3
	4
	16.9
	25.1
	2

	1
	>6′55〞
	>5′45〞
	1
	<1.55
	<1.16
	<-7.4
	<-1.1
	0
	<10
	19
	17
	2.4
	3.5
	
	
	1

	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2：

＿＿＿县（区）初中毕业升学体育考试成绩统计分析表

	   分析

项目  
	平均分
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	因肢残

免考

人数
	因病伤

免考

人数

	
	
	人数
	比率
	人数
	比率
	人数
	比率
	人数
	比率
	
	

	总  体
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1000米
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	∕
	∕

	800米
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	∕
	∕


备注：根据《国家学生体质健康标准（2014年修订）》等级评定标准，各等级标准如下

1.优秀：90分及以上；良好：80.0～89.9分；及格：60.0～79.9分；不及格：59.9分及以下

2.比率是指达到某一等级的人数占全部参加考试人数的比例。
附件3：

池州市初中毕业升学体育考试免考申请表

学校：

	姓名
	
	班级
	
	照片

	性别
	
	准考证号
	
	

	申请

免试

原因
	（附病历、县级以上医院医务证明）
	

	家长

签名
	             
	班主任

签  名
	
	学校

意见
	 

	目测人

签  名
	

	县市区

教体局

审  批

意  见
	


备注：

1、申请体育免试考生填写本表一式三份。批准后的申请表，一份进考生档案，一份存学校备查，一份报县市区教体局备案。

2、附县级以上医院证明及病历。

3、目测人签名至少有2人签名。
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